001268

DDS o

REPUBBLICA ITALTANA

A #: e
e e -_/J{r"i' et gt
ASSESSORATO REGIONALE DELLE AUTONOMIE LOCALI E DELLA FUNZIONE PUBBLICA

DIPARTIMENTO REGIONALE DELLA FUNZIONE PUBBLICA E DEL PERSONALE
Servizio 7— Trattamento-svonomico fondsmentale del personile s tempo indeterminato

IL DIRIGENTE

Vinta lo Stute defla Regione Sicilianm;

Vista la legge regionale 23/03/1971, 7 7, Ordinamento degll uffic] € del pemsunale deli* Amministrzione regimale,

Visto il DP.Reg, 280Z 1979, o 70, Approvazione del testo unico delle lezgl soll ordinamento del Governo & dell’ Amministra-
eione della Regone Siciliana:

Yista la Jepae regituiale 15/052000, . 10, Norme subly dirizenz ¢ sui rapponi di lavoro alle dipendenze della Regione Siciliana,

Vinta i Esgae regionale 1671 22003, o 19, Norme per |a-ridrganizzazions del dipartinenti regionall, Qrdinamento del Govermo &
dell’' Amministrazione della Rigione,

Visto il PLles- 23MA2011, n, 118, Dispostzion in materis di armonizzarions dei sistomi contabill ‘e degll schemi dl hilanci delle
Regioni, degli-enti locali e dei loro orznismi a norma deghi aan | e 2 della lezge F moazato 2009, n. 42" e suceessive modifiche e
TRl

Visto [ DJP.Rex. 27062019, n. 12 Hegolamento di stnwslone del Tholp 1l delly leppe regionale 167122008, n. 19,
Rimodulazione degli assettl orginizzativi del Dipartimentt neronafi o senst dell™art. 13, conmni 3, dells fomee regionale 17/03:2016,
o 3 Maedifica ded deceeto-del Pressdente defla Regione 15012013 a: 6 ¢ succossive mn&::ﬁ::h:cmwglmmn

Vistoril decreta 01 582019, n 4991, con 7l quale il Dirigente Generale del Dipartimento Regionale dells Funzione pubblica ¢ dol
pclﬂmdb: conferisee 'ncarivo di dmgam: del-Servizio 7 alla Dy Rozaria Ferram u décarrere dal |° ugome 200 9;

Vista il D.D.S. 221012020, n. 107, registratv dalla Ragioneria Centrale della Presidensu, Autonumie locali & Funzione pubhlica col
i |, ches sl eapitolo JORT7) —art, B, Tmpegna lo somina fedossima il pagomento degli onen sociali a caneo dellanmmnistrzione
refativi al personale di cul al 27 e 3" comma deil’unt, 10 della L, 2171986 in servizio s tempo indeterminato pressa gl uffio
dell"amminkstrsions regionale,

Vista |a legge regionale 22 febbraio 2019, n. 2 Bliancio di previsione della Regione Siciliana per i| mriennis 2019-2021;

Vista la deliberarione della Giunta regionale n. 75, del 26022019, Bilancio dl previsione dells’ Regiong Siciliana 20192021
Decrero legislanivo-22 girgne 201, oo 1R, Allegato 341 —92. Approvazione del Bocumento recnioo di accompagnamento, Bilancio
finanztario gestionale ¢ Mano degll fndicatort;

Vst i legae regiomale 24 genvmain 2020, 10 |, éom T quale & smim autorizzamo, | esereizio proviisono del-bllancio della Rogione
per I'ésercizio 2020, in particolare 1'art. | che uutorizra § Govero-della Reginne, ai sensi dell’ad. 43 dol Dles no | 1R201] &
suecessive modifiche e integrazion < delle disposiamni contenuie nel punto § dell*allezato 47 o] medesima decroto, ad-eserciiare
wmﬁswimmm:_, fino o quando non sard approvato con legze lo schema di bilaneio annuate della Regione per 1 eserclaio finanziario
2020, e comungue non olire 11 3! aprile 2020, L gestione degli stansimmenti i spesd previstt per Fumte 2020 mel bildnci &
previsione definitiviemenite upprovate per-il tnennie 20192021, i cui plla leepe mgionale 22 febbrn 2009, 0. 2 ¢ sueeessive
modifiche ¢ integrazioni. ivi comprese le varazioni discendent] datle disposizioni délla presente lesie;

Visie le delibermroni della Glunin regionate o 47, deb 6 tebbralo 2020, e n 7o, ded Z7 febbrain H20), eon lequah s ditfensce,
sem solusdone di eontinith, 1o data df svadenza degli incarichl dei Dirizonti generali dei Dipantimenti reglonali & delle Strutture e
Liffici equiparat;

Vista 'anestazione del dirlgenie del Serviqo di confermu elaborazione trattzmento economico fondarentale del mese di aprite
2620, prot. n. 32916 del J0/0372620, nesa ai sensi della dircitiva del Dirigente Generale del Dipariimento Rﬂﬂoﬂalc defla Funzione
pubblica 21 povembre 2013 prot. o, 1541 H;

Considerato che & necessurio liquidant la sommia complessiva di € 2.584.596,97, necessaria al pagamenta degli oneri sociali @
enricn dell smministrsione del mese & aprile 2020, gravante sul capitolo 108571 “Oneri sociali o carico . dell smministrazione
regivnae relativo ol personale di oul af 2° ¢ 3° comma dell’art. 10 delfa Lr 2171986 da trasferire al Fondo Pensioni Sicilia (Spese
obbiigatorie]”, arc 14 (Gestione stipendiate accentrata);

Rifenuto di dovere hguidire la somma sopm indicata, per 1l pezamenio degh oner:soctali p canee dell smminisorazione.del mese
di sprile, gravante sul cpitolo T08177, @ 14,

DECRETA:
Art |
Per 4 motivi in premessa specificati che qui st intendony Aperiati ¢ trscritti integralmente, o senst del Dilgson. 1182011 ¢
suceessive: modifiche  integmzioni, sul bilancio della Regionc Siciliona, cscreizio fnsnaario. 2020, ¢ liquidata o somma

complessiva df € 2364.596,07, necessarla per {| pagamento desli onerl sociall a carico dell amministrazione del mese di aprile 2020
del persopate i tempo |mlﬂcm=}n¢m come di seiuiio indicati:

DHRIGENZA Acconio conmibun Quisseenza Conimito | Anne 2020 | 354804 19
COMPARTO Acconto contributi Quisscenza Contratio | Anno 2019 | 330970275 |
TOTALE GENERALE | 2:564.396.97

Ammimstrazione T— Rubnca 3 —Codice SHOPE LOLOLOL002,



An. 2
La spesa. [ndicata al precedente art. L. grava sull impegno n. |, sssunto con || D.DS. n. 16772020, 4 valere sl capiolo 108171
“Onert sociuli i carico dell’amminisrasione regionale relative al peronale di cut al 2° e 3° comma dell"am 10 della 1.e. 2171986 da
trisferire al Fonde Paysion: Sicilie {Spese obbligatoric)”, art. 1 {Gestione supendiale sccentrata).
Alla liguidazione si provveders-con I'emissione di appostiti mandati di pagamento:

Am-b
Il presente decreto ¢ pubblicato sul sito intemnet della Regione Sicitiang, ai sensi dell'are 9%, comma 6, dells legze regionale 7

magzin 2013, n. 7 che sostituisce il comema 5 dell'ar. 6% defla legge regionale |2agosm 2014, n: 21, e alls Ragioneria Cenirale dellu
Presidetiza, Autonomie locali & Funzimme publlics pevdl vigm di competenza,

Palermo, 1}
30 MAR 2020




